Протокол № 13/2016
заседания правления ДНП «НИКОЛЬГКИЕ ОЗЕРА»

Российская Федерация, город Москва «3» июля 2016 года

Присутствовали члены правления ЛНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА» (ИНН 7730697796) (далее - Партнерство):

1. Басюк Михаил Г'ригорьевич;

з. Бутузов Константин Валерьевич,"

3. Г амов Сергей Г еоргиевнч,
4. Иванова Наталья Михайловна(отсутствовала);

5. Ларионов Олег Викторович:,
6. Столяров Валентин Михайлович;
7. Терехина Валентина Александровна;

8. Храмов Николай Г'ригорьевич:,
9. Шатерннкова Ольга Валерьевна.

Заседание правления Партнерства правомочно, присутствовали более двух третей членов правления Партнерства.

ПОВЕГТК А ДНЯ:

1. Утверждение 1результатов 1работы тендерного комитета по выбо0у ЧГ)П - Докл. Ларионов О.В.
2. Рассмотпение кандидатуры на должность управляющего ЛНП - Докл.Ларионов О.В.
3. Согпасование технического задания на обустройство детской площадки-Докл. Ларионов О.В.

РЕШИЛИ:

1) По результатам рассмотрения первого вопроса повестки дня решено:

Утвердить результаты тендерной комиссии (протокол № 03/2016 от 26.06.2016) по выбору ЧОП в ДНП «Никольские
Озера», заключить договор с СОО "Вера и Честь" на охрану поселка с 15.07.2016 г, одновременно произвести
процедуру перевода сотрудников охраны ДНП с 15.07.2015 в СОО "Вера и Честь" согласно трудовому кодексу РФ.
(отв. Ларионов)

Решени~ принято, голосовали «за» 8 чел.

2) По результатам рассмотрения второго вопроса повестки дня решено:
Утвердить на должность Управляющего ДНП «Никольские Озера» Пожидаева ЕА,, заключить с ним трудовой
договор с 5.07.2016 г.'(отв. Ларионов)

Решение принято, голосовали «за» 8 чел.

3) По результатам рассмотрения третьего вопроса повестки дня решено:
Утвердить техническое. задание и план основной дстской площадки с наполнением ее злемеУгами на основе

подготовленных данных рабочей группы, направить ТЗ в тендерную комиссию цля получения коммерческих
предложений и подготовке рекомендаций правлению ДНП по соответствующим закупкам, (отв. Касмынин К, срок
до 06.07.2016 г.)

Решение принято, голосовали «за» 8 чел.

/ Ларионов Олег Викторович

/ Шатерникова Ольга Валерьевна

Председатель собрммц~

Секретарь собрэии»